
3144-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2015 № 77/27 

О проекте постановление Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2015 году"  
(вносит депутат Богуславский С.С.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий Колесникова Андрея Константиновича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2015 году" с учетом поправок следующего содержания: 

1. Название проекта постановления изложить в следующей редакции: 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2015 году". 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

"1. Внести в приложение 1 постановления Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2015 году" следующие изменения: 
1.1. строку 
 
Об использовании средств 
Дорожного фонда Пермского 
края в период 2014-2016 годов 

Комитет  
по развитию 

инфраструктуры 

II 
квартал 

Бардымский 
муниципальный 

район 



 

 

2 

 
 
 
 
изложить в следующей редакции: 
 

Об использовании средств 
Дорожного фонда Пермского 
края в период 2014-2016 годов 

Комитет  
по развитию 

инфраструктуры 

IV 
квартал 

Бардымский 
муниципальный 

район 
 

1.2. дополнить строкой следующего содержания: 
 
Итоги и перспективы развития 
железнодорожного транспорта 
в Пермском крае 

Комитет  
по развитию 

инфраструктуры 

II 
квартал 

г.Пермь 

 

  
Заместитель председателя комитета А.К.Колесников 

 


